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Solution International Nordics AB (”Solution International” eller ”Bolaget”) meddelar att
koncernen har inlett ett samarbete med Studio 100, ett av Belgiens ledande licensbolag och
ägare till flera välkända barnvarumärken, däribland Bumba, K3, Kabouter Plop, Samson och
Maya the Bee.

Samarbetet omfattar initialt matningsprodukter för små barn under utvalda Studio 100-licenser.
Produkterna levereras av Studio 100 till större återförsäljare i Benelux-regionen. Efter en positiv
inledning av samarbetet ser båda parter ytterligare möjligheter att utöka produktutbudet med fler säkra,
hållbara och högkvalitativa produkter för spädbarn och små barn.

Som en del av samarbetet har Solution International även utvecklat och levererat nappar och haklappar
under Studio 100-licenser till Studio 100:s nöjesparker, däribland Plopsaland- och Majaland-
anläggningar i Belgien, Nederländerna, Tyskland och Polen.

Framöver avser Solution International att fortsätta utveckla sin direkta affär med Studio 100 och dess
nöjesparker, samtidigt som Bolaget även utvecklar sitt eget licensierade sortiment. Samarbetet
förväntas ytterligare stärka koncernens position på de nederländska och belgiska marknaderna.

”Studio 100 har en mycket stark position inom barnunderhållning och licensiering i Benelux-regionen. Vi
är glada över att ha inlett detta samarbete och ser tydliga möjligheter att bredda produktutbudet över tid.
Detta ligger väl i linje med vår strategi att växa genom starka återförsäljarrelationer, licensierade
produkter och högkvalitativa sortiment för spädbarn och små barn”, säger Mark McLoughlin, VD för
Solution International Nordics AB.

För mer information, vänligen kontakta:
Mark McLoughlin
Solution International Nordics AB (publ)
Email ir@solutioninternational.com
www.solutioninternational.com

Om Solution International
Solution International designar, tillverkar och levererar baby- och hushållsprodukter, kända för hög
kvalitet och pålitlig leverans av produktinnovation. Bolaget har sitt strategiska huvudkontor i
Storbritannien för logistisk effektivitet och har interna team inom produktutveckling, design,
marknadsföring och logistik (inklusive eget lager) för att säkerställa kontroll över hela leveranskedjan,
från start till mål.
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